[image: Descrição: Brasão Oficial.jpg]                                  ESTADO DA PARAÍBA
                        MUNICÍPIO DE VÁRZEA
                              PREFEITURA MUNICIPAL
                             CNPJ:08.884.066/0001-01
_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA
COMISSÃO DE PREGÃO
AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020
Nos termos da Lei nº 10.520/2002, art. 4º inciso XXIII e XVI, a Prefeitura Municipal de VÁRZEA - PB, através de sua Pregoeira e sua equipe de apoio, torna público que, em face da desistência da empresa classificada em Primeiro Lugar, conforme ato constante nos autos do processo, convoca a empresa MARIA L CAMINHA DA SILVA – ME, CNPJ: 18.658.386/0001-99 classificada em segundo lugar para querendo assumir o primeiro lugar do item 30 vencido, pela primeira classificada. Em caso de aceite, deverá comparecer ao município no dia 14 de julho de 2020 às 09:00 horas, a referida reunião.
INFORMAÇÕES: Em todos os dias úteis, no horário de expediente das 08;00 ás 12:00 horas na sala da CPL, á rua Manoel Dantas, nº 279, Centro, sede da Prefeitura Municipal. e-mail pmlicitacao@varzea.pb.gov.br. Telefone contato: - Fone (83) 3469-1158.

VÁRZEA-PB, 08 de julho de 2020.
[bookmark: _gjdgxs]
EDCLEIDE MEDEIROS DE SOUTO ROCHA
PREGOEIRA/PMV

image1.jpeg